

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างเหมางานกิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนนาเกตุ - ป่าพ้อ ระหว่าง กม.๑๖+๖๑๐ - กม.๑๗+๓๑๐ ระยะทาง ๐.๗๐๐ กิโลเมตร ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๓๙ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...แขวงทางหลวงปัตตานี สำนักงานทางหลวงที่ ๑๘ กรมทางหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ก่อสร้างปรับปรุงทางหลวง เป็นมาตรฐานทางพิเศษ ๔ ช่องจราจร.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ ตุลาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๒๙,๙๙๙,๙๗๔.๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลาง.....จำนวน ๖ หน้า
 - ๖.๒ รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย..... จำนวน ๔๑ หน้า
 - ๖.๓ รายละเอียดการคำนวณ Factor F.....จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๔ แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ.....จำนวน ๒ หน้า
 - ๖.๕ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(ถ้ามี)..... จำนวน หน้า
 - ๖.๖ ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน.....จำนวน ๓ หน้า
 - ๖.๗ รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา(ถ้ามี).....จำนวน หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมกิตต์ กิตติโคภิชฐ์ วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน ประธานคณะกรรมการ
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี
 - ๗.๒ นายประกาศ พุ่มสุวรรณ นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิทยา หนีเจริญ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปราคากลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควนคม 0100 ตอน นากตุ - ข้าพ้อ

ระหว่าง กม.16+610 - กม.17+310 ระยะทาง 0.7 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเบื้องต้น	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาตลาด		เป็นเงิน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.		
1	งานชุดผิวจราจรเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...สามสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	5,750.00	28.71	165,082.50	1.2384	35.55	37.33	36.00	207,000.00
2	งานล้างบ่อและขุดบ่อ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...สี่บาทสี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	13,300.00	3.83	50,939.00	1.2384	4.74	4.98	4.75	63,175.00
3	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2,230.00	47.84	106,683.20	1.2384	59.25	62.21	61.00	136,030.00
4	2.2(4) งานชุดวัสดุพื้นเหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	52.62	2,631.00	1.2384	65.16	68.42	66.00	3,300.00
5	2.2(5) งานชุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานชุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	52.62	2,631.00	1.2384	65.16	68.42	66.00	3,300.00
6	2.2(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สองร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	5,620.00	198.13	1,113,490.60	1.2384	245.36	257.63	253.00	1,421,860.00
7	2.3(4.1) งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND) (เป็นเงิน...สองร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,320.00	159.93	211,107.60	1.2384	198.06	207.96	205.00	270,600.00
8	2.3(5.1) งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) (เป็นเงิน...สองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	930.00	189.66	176,383.80	1.2384	234.87	246.61	245.00	227,850.00
9	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...สองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,820.00	216.50	394,030.00	1.2384	268.11	281.52	275.00	500,500.00

สรุปราคากลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
โครงการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควนคูม 0100 ตอน นาคตุ - ป่าซ้อ
ระหว่าง กม.16+610 - กม.17+310 ระยะทาง 0.7 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นค่าทางสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"		เพิ่ม 5% ตาม มติ ครม.	ราคากลาง		เป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาขย (บาท)		Factor "F"	รวม		ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้		
10	3.1(1) งานรื้อชั้นทางระดับตามารวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน...สองร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	2,100.00	221.30	494,730.00	1.2384	274.06	287.76	287.76	284.00	596,400.00	
11	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...เก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	3,530.00	748.28	2,641,428.40	1.2384	926.67	973.00	973.00	949.00	3,349,970.00	
12	3.5 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (SCAFFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK) (เป็นเงิน...สิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	5,780.00	14.77	85,370.60	1.2384	18.29	19.20	19.20	19.00	109,820.00	
13	4.1(1) งานลาดเอียงที่ผิวที่พริมโคท (PRIME COAT) (เป็นเงิน...สี่สิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	18,420.00	35.73	658,146.60	1.2384	44.25	46.46	46.46	45.00	828,900.00	
14	4.1(2) งานลาดเอียงที่ผิวที่พริกโคท (TRAC COAT) (เป็นเงิน...สี่สิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	18,420.00	15.94	293,614.80	1.2384	19.74	20.73	20.73	20.00	368,400.00	
15	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางระดับที่ผิวที่คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (GRADE AC. 60-70) (เป็นเงิน...สามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	18,420.00	287.47	5,295,197.40	1.2384	356.00	373.80	373.80	370.00	6,815,400.00	
16	4.4(4) งานชั้นผิวทางระดับที่ผิวที่คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (GRADE AC. 60-70) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	18,420.00	283.41	5,220,412.20	1.2384	350.97	368.52	368.52	365.00	6,723,300.00	
17	5.3(6.1) งานหักถนน ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 120 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPES CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...ห้าพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	30.00	4,368.20	131,046.00	1.2384	5,409.58	5,680.06	5,680.06	5,680.00	170,400.00	

สรุปราคากลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
โครงการก่อสร้างรั้วรอบขอบทางวงคันดิน

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควนเค็ม 0100 ตอน นาคตุ - ป่าพ้อ

รหัสทาง กม.16+610 - กม.17+310 ระยะทาง 0.7 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาสินค้า			Factor "F"	ราคากลาง		
				ราคาพื้นฐาน	ราคาทุน (บาท)	Factor "F"		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยสุทธิ
18	5.3(6.2) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 3 (R.C PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3) (เป็นเงิน...สี่พันหกร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	240.00	3,568.20	856,368.00	1.2384	4,418.86	4,639.80	4,639.00	1,113,360.00
19	6.3(1.3.2) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สี่เหลี่ยมขนาด ๑ 1.20 ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. ๑ 1.20 M. WITH R.C. COVER) (เป็นเงิน...สามหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	18.00	25,553.55	459,963.90	1.2384	31,645.52	33,227.80	32,589.00	586,602.00
20	6.3(4) ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดภายนอกชั้น (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET) (เป็นเงิน...สองพันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	18.00	1,674.35	30,138.90	1.2384	2,073.52	2,177.20	2,145.00	38,610.00
21	6.3(12.2) รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (เป็นเงิน...สี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	200.00	339.36	67,872.00	1.2384	420.26	441.27	420.00	84,000.00
22	6.3(14.1) กำแพงกันดินชนิดที่ 1B (RETAINING WALL TYPE B) (เป็นเงิน...เก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	90.00	781.81	70,362.90	1.2384	968.19	1,016.60	981.00	88,290.00
23	6.3(14.2.1) กำแพงกันดินชนิดที่ 2 สี่เหลี่ยม (RETAINING WALL TYPE A) (FOR SIDE WALK) (เป็นเงิน...แปดพันเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	250.00	6,342.49	1,585,622.50	1.2384	7,854.54	8,247.27	8,009.00	2,002,250.00
24	6.4(1) ขอบกันดินรางรับน้ำ (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...หนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	910.00	684.63	623,013.30	1.2384	847.85	890.24	846.00	771,680.00
25	6.4(7.2) CONCRETE BARRIER SINGLE SLOPE TYPE II (เป็นเงิน...สี่พันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	343.00	3,835.26	1,315,494.18	1.2384	4,749.59	4,987.07	4,880.00	1,673,840.00

สรุปราคากลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
โครงการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนความถ. 0100 ตอน นาคู - ป่าซ้อ

ระหว่าง กม.16+610 - กม.17+310 ระยะทาง 0.7 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นสิบล้าน	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาตลาด			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
26	6.4(7.5) แกรงคอนกรีตลวดลวดซี่ C (APPROACH CONCRETE BARRIERS TYPE C) (เป็นเงิน...หากมีเสาเข็มเปิดรอยเปิดรับน้ำจากที่อื่น...ต่อหน่วย)	มทง	1.00	51,567.80	51,567.80	1.2384	63,861.56	67,054.64	63,869.00	63,889.00
27	6.4(7.7) CONCRETE BARRIER OPEN FOR PEDESTRAIN CROSS WALK (เป็นเงิน...หนึ่งซิมที่ร่องเปิดรับน้ำจากที่อื่น...ต่อหน่วย)	มทง	2.00	948.91	1,897.82	1.2384	1,175.13	1,233.89	1,178.00	2,356.00
28	6.5(3) งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดวง ขนาด 40 x 40 ซม.หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING) (เป็นเงิน...สายร้อยเหล็กเสียบสาย...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,150	299.90	344,885.00	1.2384	371.40	389.97	373.00	428,950.00
29	6.6(2) งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SOODING) (เป็นเงิน...สิบสามบาท...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,080.00	10.00	10,800.00	1.2384	12.38	13.00	13.00	14,040.00
30	6.7(1) งานดินถมผิว (TOPSOIL) (เป็นเงิน...หนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาท...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	108.00	134.63	14,540.04	1.2384	166.73	175.07	175.00	18,900.00
31	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีพรม ไผ่ผ่อลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม. สติ๊กเกอร์ที่สะท้อนแสงชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 7 หรือแบบที่ 8 หรือ VERY HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีฟ้า (เทียบธง) โดยวิธีการตัด-ปะ (เป็นเงิน...แปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาท...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	6.00	6,275.23	37,651.38	1.2384	7,771.24	8,159.80	8,143.00	48,858.00
32	6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) (เป็นเงิน...ห้าร้อยยี่สิบแปดบาท...ต่อหน่วย)	ม.	44.00	417.64	18,376.16	1.2384	517.21	543.07	521.00	22,924.00

สรุปราคากลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
โครงการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างที่มีประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทงทลงหมายเลข 409 ตอนควนชุม 01.00 ตอน นากตุ - ป่าพ้อ

ระหว่าง กม.16+610 - กม.17+310 ระยะทาง 0.7 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการราคาต่อหน่วยเบื้องต้น	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			เป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่ได้	
33	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า (เป็นเงิน...พื้นที่งานจัดพื้นที่สองข้างสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เมตร/สาย	1.00						172,450.00	172,450.00
34	6.12(3.1) งานกำหนดติดตั้งใหม่เสาไฟฟ้าเดิมแบบกิ่งเดี่ยว (เปลี่ยนเป็นกิ่งคู่) สูง 9.00 ม. (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET TO DOUBLE BRACKETS) (เป็นเงิน...สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	20.00	27,257.45	545,149.00	1.2384	33,755.63	35,443.41	35,443.00	708,860.00
35	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (หลังงานแผงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) ติดตั้งระบบ ชนิดที่หลังงานแผงอาทิตย์ (Solar Cell) ตรงโคม ชนิด หลอด LED ขนาดสูงโคม 300 มม. (เป็นเงิน...สามหมื่นเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แผง	2.00	24,200.00	48,400.00	1.2384	29,969.28	31,467.74	30,965.00	61,930.00
36	6.15(2) เส้นจางจางชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	210.00	332.42	69,808.20	1.2384	399.00	418.95	418.00	87,780.00
37	6.15(2) เส้นจางจางชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	400.00	332.42	132,968.00	1.2384	399.00	418.95	418.00	167,200.00
38	6.15(6) วัสดุเชือกพันหิน (CURB MARKINGS) (เป็นเงิน...เจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	380.00	55.00	20,900.00	1.2384	68.11	71.52	71.00	26,980.00

สรุปราคาากลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
โครงการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน

มูลค่างาน 12100 กิโลเมตรก่อสร้างที่ประสิทธิภาพทางหลวง
งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนกม.คุม 0100 ตอน นนทบุรี - ป่าโพธิ์
ระหว่าง กม.16+610 - กม.17+310 ระยะทาง 0.7 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
39	7. งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างกรก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	หน่วย	1.00	15,396.70	15,396.70	1.2384	19,067.27	20,020.63	20,020.00	20,020.00
				รวมจากต้นทุน	23,334,099.88	รวมราคากลาง			29,999,974.00	

(เงินที่เขียนตัวเลขข้างต้นเป็นค่าที่ผู้รับจ้างเสนอไว้สำหรับค่าร้อยละสิบที่จ่ายค่าตอบแทน)

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ต่อวงเงินกู้ 5% ต่อปี
- เงินประกันผลงานหัก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อยู่ในพื้นที่ จ.ปทุมธานี ใช้ Factor F ปกติ ราคาเริ่มมีผล 3533 บาท/ลิตร

คณะกรรมการด้านราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
(นายสมภักดิ์ กิตติเดชะวิบูลย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายประภาศ พุ่มสุวรรณ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายวิฑูรย์ พันธ์ศรีสุข)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสมภักดิ์ กิตติเดชะวิบูลย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี

เห็นชอบ

FACTOR F (ROAD WORKS)

ค่างานขุดไม่เกิน	20,0000	จำนวนบาท	F =	1.2494
ค่างานขุดไม่เกิน	30,00000	จำนวนบาท	F =	1.2165
ค่างานขุด	23,33410	จำนวนบาท	F =	1.2384

(นายจอนบปวีร์ จันทร์หิรัญ)
พล.ทล.๑๘

คณะกรรมการ
แขวงฯ พิจิตรอนุมัติเห็นชอบตามเสนอ